

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Krombacher Anhänger Vertrieb  
Inhaber: Rainer Kieseewetter  
Hagenerstr. 231  
57223 Kreuztal-Krombach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240200658  
Kundennr.: 18903  
Datum: 7. Februar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Telefon: +49(0)5409 4034-117  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240200750 vom 07.02.2024; Ihre Referenznr.: AD STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20424		<b>SPX Hydraulikaggregat, 6,6 l, 12 V, 1800 W</b> SPX Hydraulikaggregat, 6,6 Liter Tank, 12 Volt, 1800 Watt, Betriebsdruck 180 bar, Anschluss 3/8 Zoll, Stromaufnahme bei 0 bar 80 Ampere, Stromaufnahme bei 180 bar 300 Ampere, Förderleistung bei 0 bar 12 l/min, Förderleistung bei 180 bar 4 l/min customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 12,34 kg	1	Stück	295,00	295,00
2	10694		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	12,32	12,32
3	204250		<b>SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete</b> SPX Bedienteil, mit 2 Tasten (Heben/Senken), 4 m Kabel, 2 Magnete an der Rückseite, für Hydraulikaggregate 20424/60028/60029/60434 customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	37,90	37,90
5	10200		<b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher</b> Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm	20	Stück	0,60	12,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240200658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,96 kg				
6	106080		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Earpoint, 12 Volt H: 100 x B: 170 mm	1	Stück	10,22	10,22
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,34 kg				
7	10323		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup>	1	Stück	27,30	27,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,18 kg				
9	90253		<b>BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7	6	Stück	6,90	41,40
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,82 kg				
10	90255		<b>BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7	6	Stück	6,90	41,40
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,24 kg				
11	90068		<b>Bremsseil, HL 1030/SL 1240 mm</b> Bremsseil, Hüllennlänge 1030/Seillänge 1240 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL	6	Stück	6,90	41,40
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,70 kg				
12	90070		<b>Bremsseil, HL 1230/SL 1440 mm</b> Bremsseil, Hüllennlänge 1230/Seillänge 1440 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle	6	Stück	6,90	41,40

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240200658

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,06 kg				
13	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>568,69</b>
				19% MwSt.			108,05
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>676,74</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240200658 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 27,810**Lief. an Adresse:**Krombacher Anhänger Vertrieb  
Inhaber: Rainer Kiesewetter  
Hagenerstr. 231  
57223 Kreuztal  
Deutschland